CEDENTE: 

FERNANDO ANDRADE GAGLIARDO 

NACIONALIDAD: 

ECUATORIANA 

CEDULA DE IDENTIDAD NÚMERO: 
170568046-8 

CESIONARIO: 
MARIA AMELIA DE FREITAS 

NACIONALIDAD: 
BRASILEÑA 

CEDULA DE IDENTIDAD NUMERO: 

171066881-3 

NÚMERO DE ACCIONES CEDIDAS: 
UN MIL DOSCIENTAS (1.200) 

VALOR DE LAS ACCIONES: 
UN DOLAR (USD 1.00) 

TIPO DE INVERSIÓN: Aus A NACIONAL qeu» oa IRON 

Lo que hago conocer axítedes para los fines consiguientes. N 

GERENTE GENERAL 
DIAGNOSSISIS S.A.